1

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340 编号：临2020-039

华夏幸福基业股份有限公司

第六届董事会第八十五次会议决议公告

一、 董事会会议召开情况

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3月 30 日以邮件方式

发出召开第六届董事会第八十五次会议的通知，会议于 2020 年 4 月 3 日在北京市朝阳

区佳程广场 A座 7层会议室以现场结合通讯方式召开并表决。本次会议应出席会议的董

事 9名，实际出席会议的董事 9名。本次会议由公司董事长王文学先生主持，公司董事

会秘书及监事列席了本次会议。会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公

司法》及《华夏幸福基业股份有限公司章程》的规定。

二、 董事会会议审议情况

(一) 审议通过《关于公司 2020 年 4 月购买经营性用地预计额度的议案》

2020年度，截至本次董事会召开之日，公司已通过土地招标拍卖挂牌方式累计取得

土地使用权面积共计 36.93 万平方米，成交金额共计 27.28亿元。根据公司经营战略和

土地储备策略，为提高经营决策效率，董事会批准公司及下属公司在 2020 年 4 月，在

成交总额不超过 110亿元范围内，通过股权并购或股权合作方式、参加土地管理部门组

织的土地招标拍卖挂牌方式及法律法规允许的其他国有土地出让方式，获取土地使用权

或进行土地相关投资。

在上述期限内，公司将按照法律法规及上海证券交易所的相关规定，及时履行信息

披露义务。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2020 年 4月 7日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。